
年 月 日

保護者の皆さまへ

○○市立○○小学校

校長 ○○○○○

PTA会長 ○○○○○

バザー実行委員長 ○○○○

○○○○年度バザーについてのご案内

保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校のPTA活動にご理解と

ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本年度のPTA主催バザーを下記の通り実施いたします。収益金は全額子どもたちの活動費として使用されます

ので、ぜひご参加、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１. 日 時： ○○○○年○○月○○日（○曜日） 時 分 ～ 時 分

２. 場 所： ○○小学校体育館、調理室、玄関前

３. 内 容：

・食品 （焼きそば、フランクフルト、フライドポテト、わがたし、焼き菓子）

・物品 （学用品、食器、タオル、雑貨、日用品、手づくり品）

・その他（輪投げ、スーパーボールすくい、ヨーヨー釣り、うちわづくり）

４．諸連絡：

・食品のご購入は、先にチケットをお買い求めの上ご利用ください。

・本年度は密を避けるため、時間入れ替え制といたします。人数調整をいたしますので、下部の参加票に

ご記入の上、期日までにお子さんのクラスの先生までご提出をお願いいたします。

以上

******************************************** キリトリ *****************************

***************

○○○○年度バザー参加票 ＜提出期日： 年 月 日＞

(1)参加確認（いずれかに○）： 参加 ・ 不参加 ※参加希望の方は以下で利用時間をお知らせください。

(2)利用時間帯（いずれか1つに✓）：※人数にかたよりがある場合、時間帯の変更をお願いする場合がございます。
□ 時 ～ 時 □ 時 ～ 時 □ 時 ～ 時

年 月 日

保護者名：

児童氏名： 年 組


